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PRESIDENTE Feb 4th, 2024

COMMISSIONE PARLAMENTARE DI INCHIESTA RISERVATO …
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Profile: E Drejta Civile (2017/2018)
E Drejta Tregtare Dhe E Drejta E Shoqërive Qëllimet E Lëndës: T'u Mundësojë Studentëve Të Njihen Me Rregullat Ligjore Për
T’u Marrë Me Ndonjë Aktivitet. Mënyra E Organizimit Të Subjekteve Afariste, Kushtet Për Krijimin Dhe Regjistrimin E
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E DREJTA CIVILE, PENALE, LEGJISLACIONI TREGTAR DHE E ... Veprimtaritë Dhe Ecurinë E Shoqërisë Tregtare E Në Mënyrë Të
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